Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение муниципального образования

Екатерининская гимназия № 36

П Р И К А З

31.08.2023                                     № 431-В

О работе Центра профориентационной работы в МАОУ

Екатерининской гимназии № 36 в 2023/2024 учебном году

С целью профессиональной ориентации молодёжи, приведения

интересов гимназистов в соответствие с потребностями рынка труда

приказываю:

1. Создать Центр профориентационной работы в МАОУ Екатерининской

гимназии № 36 на 2023-2024 учебный год.

2. Назначить координатором центра профориентационной работы

заместителя директора Максимову Г.М.

           3.  Назначить  классных руководителей 6-11 классов ответственными

по проведению  внеурочной деятельности по программе «Россия – мой

горизонты»

4. Утвердить план работы центра профориентационной работы на

2023- 2024 учебный год (Приложение №1 к приказу № 431от 31.08.2023г.).

 5. Привлекать к работе в Центре профориентационной работы

классных руководителей, учителей технологии, библиотекаря, членов ШВР,

педагога организатора ОБЖ.

6. Осуществлять проведение профориентационной работы в

соответствии с планом работы центра профориентационной работы.

7. При проведении профориентационной работы использовать

медведомственное взаимодействие.

8. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ Екатерининской гимназии № 36           Н.Н.Давыдова

		2023-09-09T11:56:35+0300
	Давыдова Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа